
UCHWAŁA Nr X/68/2007
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 15 czerwca 2007 r.

zmieniająca uchwałę  w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  9  lit.  c  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 82 ust.1
pkt. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. Nr 249, poz. 2104
z późn. zm.) uchwala się co następuje:

                                                                                                                                            
§1.

W  uchwale  Nr   VI/27/2007  Rady  Miejskiej  w  Makowie  Mazowieckim  z  dnia
25 stycznia 2007 r. w sprawie  zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie §1 otrzymuje brzmienie:

„§1.  Zaciąga się  pożyczkę w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i  Gospodarki
Wodnej w Warszawie w wysokości 584.624 zł (słownie: pięćset osiemdziesiąt cztery tysiące
sześćset dwadzieścia cztery złote)  na zadanie inwestycyjne pn. Selektywny system zbiórki
odpadów w Makowie Mazowieckim”.
                                                                                                                                               

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                               Ireneusz Pepłowski

1



UZASADNIENIE

Zmniejsza się o kwotę 115.376 zł planowaną  pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie w związku  ze zmniejszeniem planu
wydatków  inwestycyjnych na  zadanie  „Budowa  selektywnego  systemu  zbiórki  odpadów”
o kwotę 144.220 zł.
Zmniejszenia wartości zadania dokonano Uchwałą Rady Miejskiej  Nr VIII/54/2007 z dnia
26  kwietnia  2007  r.  w  związku  z  rozstrzygnięciem  przetargu  na  wykonanie  inwestycji
po cenie niższej od zaplanowanej.

2


